

ACCC Capital ApS (under tvangsopløsning)

Vestergade 5, 6520 Toftlund

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 36 94 34 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Advokat Lars Nauheimer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACCC Capital ApS (under tvangsopløsning)
Vestergade 5
6520 Toftlund

CVR-nr.: 36 94 34 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Likvidator

Advokat Lars Nauheimer, c/o ADVODAN
Vestergade 14, 6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve holding-virksomhed, handel, service og forskningsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed herunder køb/salg og udlejning af ejendomme.

Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at udlejningsejendommen bliver sat til salg og ved et salg vil det forbedre selskabet likvide situation, hvormed der vil være tilstrækkelig likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for 2022 og har aflagt regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 123.859 kr. mod 187.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -633.662 kr. mod 59.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet bliver genoptaget fra tvangsauktionen i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	123.859	187.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.655	-67.655
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-650.674	0
Driftsresultat	-594.470	119.573
Andre finansielle indtægter	841	37.979
Øvrige finansielle omkostninger	-61.733	-67.530
Resultat før skat	-655.362	90.022
Skat af årets resultat	21.700	-30.091
Årets resultat	-633.662	59.931
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	59.931
Disponeret fra overført resultat	-633.662	0
Disponeret i alt	-633.662	59.931

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.200.000	2.132.345
Materielle anlægsaktiver i alt	2.200.000	2.132.345
Anlægsaktiver i alt	2.200.000	2.132.345
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	297.750
Tilgodehavender i alt	0	297.750
Likvide beholdninger	0	14.787
Omsætningsaktiver i alt	0	312.537
Aktiver i alt	2.200.000	2.444.882

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	565.163	475.862
Overført resultat	-432.402	185.020
Egenkapital i alt	182.761	710.882
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	134.768	134.217
Hensatte forpligtelser i alt	134.768	134.217
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	648.388	769.051
Deposita	68.085	68.085
Anden gæld	532.155	324.618
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.248.628	1.161.754
2 Kortfristet del af langfristet gæld	229.000	121.000
Gæld til pengeinstitutter	21.330	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.042	78.607
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.012	841
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.517	34.672
Anden gæld	283.342	202.909
Periodeafgrænsningsposter	3.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	633.843	438.029
Gældsforpligtelser i alt	1.882.471	1.599.783
Passiver i alt	2.200.000	2.444.882

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	492.102	108.849	650.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	59.931	59.931
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-16.240	0	-16.240
Overført reserve	0	0	16.240	16.240
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	475.862	185.020	710.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-633.662	-633.662
Årets opskrivning	0	105.541	0	105.541
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-16.240	16.240	0
	50.000	565.163	-432.402	182.761

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at udlejningsejendommen bliver sat til salg og ved et salg vil det forbedre selskabet likvide situation, hvormed der vil være tilstrækkelig likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for 2022 og har aflagt regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	769.388	121.000	648.388	232.000
Deposita	68.085	0	68.085	0
Anden gæld	640.155	108.000	532.155	20.000
	<u>1.477.628</u>	<u>229.000</u>	<u>1.248.628</u>	<u>252.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 769 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.065 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld på 640 t.kr. er der givet pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har ejerpantebreve i behold for nom. 1.000 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Industrisolar, Toftlund ApS, CVR-nr. 35643664, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
